АдминистрАIд4я пЕтров ского рдйонд
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

/Л аз, dz.rа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Петровское N9. ,z€7

О закреплении территории Петровского района
бюджетными образовательными организациями

тамбовской области

за муниципальными
Петровского района

В целяХ осущестВления ежегодного персон€lJIьного учета детей,

подлежащих обуrению по образовательным программам дошкольЕого,

начапъного общего, основного общ..о и среднею общего образования в

муниципаJIъных бюджетных образовательных организациях Петровского

|чИо"u Тамбовской области, приема |раждан дJIя обучения по

ъбр*оu*ельным программам дошколъного, началъного общего, основного

общего и среднеrо Ьбй..о образования, в соответствии с пунктом б статъи 9

Федерального Закона Российской Федерации от 29.|2.2Ot2 N9273-ФЗ (об

образован иИ в Российской Федерации) (с изменениями и дополнениями),

прикЕвом министерства rrро.".rrрния российской Федерации от 02,09,2020

;Vs+SB <<Об yTBep*i.""" Пор"д*u приема на обуT ение по образовательным

программам "u"un""o.o
общего, основного общего и среднего общего

оЬр*о"ч"ир (с изменениями и дополнениями) и, руководствуясъ Уставом

Петровского района Тамбовской области, администрация района

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Закрепить за муниципаJIъными бюджетными образователъными

организациями Петровского района Тамбовской области, решизующими

оЪ"оu"urе образовательные программы дошкоJIъного, началъного общего,

основного общ..о и среднего общего образования, территории согласно

припожению.
2. Руководителям муниципаJIьных бюджетных образоватепьных

организац"t (Моисеева д.и., Раева э.д., Припадчева Е,Н,, Захарова Т,В,,

Москалева Н.В.):
- осуществлятъ формирование контингента учащихся и воспитанников с

у{етом закреплённых территорий,

''-раЗМестиТЬнасТояЩееПосТаноВJIениенаофициалъныхсайтах
муницип€UIъных бюджетных образователъных организаций Петровского

района Тамбовской области
3. Настоящее постановление рЕвместитъ в печатном средстве массовои

информачии Петровского района Тамбовской области газете

кОфициалъный вестник Петровского района>>,

4. Постановление администрчц"" района от 24.о2,2022 J\b128 ко

закреплении территории Петровского района за муницип€UIьными

бюджетными образовательными организациями Петровского района
тамбовской области> считать утратившим силу.

5. Настоящее IIостановление вступает в силу со дня ею принятия.

б. Контроль за исполнением Еастоящего постановлениrI возложить на

первою заместителя главы администрации района В.и.рыжкина,

Глава

района
С.Н.Ефанов

Приложение
к постановлению администрации района

от /Е 2J"аё}lNфr

Территории, закрепленные за муницип€lJIьными бюджетными

образовательными организациями Петровского района Тамбовской области

дошколъного1

МикрорайоныНаименование образователъныхJ\ъ

с. Волчки. д. Александровка, д. Барановка,

д. Богородицкая, д. Богушевка, д.

Велъяминовка, д. Ивановка, д. Коротеевка,

д. Круглополье, д. Лазовка, пос. Новый
путь, пос. Новая жизнь, д. Павлово-

Титово, д. Погореловка, с. Знаменка, с,

Болъшая Знаменка, д. Малая Знаменка, п,

1 Муницип€lJIьное бюджетное
общеобразовательное учреждение
волчковская средняя
общеобразоватеJIьна;I школа имени
Героя Советского Союза
Ф.А.Сорокина

д. Болъшая Лазовка, д. НикоJIьское, с.

Рахманино, с. Щегловка, с. Песчаное
2 Филиал муниципальною

бюджетного
общеобразователъного учрежденш{
Волчковской средней
общеобразовательной школы
имени Героя Советскою Союза

в с.рахманиноФ.А.
д. Алексеевка, д. Аненка: д. Б
Борщево, д. Засецкм, пос. Красный, с,

Найденовка, д. Новопавловка 2,я, д,

Осадовка, пос. Свободный Уголок, д,

Тютчево, с. Федоровка

оголюбово, д.Филиал муниципального
бюджетною
общеобр€вовательного учрежден}uI
Волчковской средней
общеобразователъной школы
имени Героя Советскою Союза
Ф.А. вс вка

aJ

с. Петровское: ул.1 Новая, ул.

ул.Моторина, ул.Гайдара, ул.Свободы,
ул.'Щорожная, ул.1 Восточная, ул. 2

Во сточная, ул.Пролетарская, ул.Мичурина,
ул.Гагарина, ул.Рабочий поселок,

ул.Венера, ул. Октябрьская,

ул.Строителей, уп.Автотранспортная, пос,

,Щобровольский, ул.Молодежная,
ул.Станционная, ул.Юбилейная, ул,
Лесной переулок

2 Новая,МуниципttJIъное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение Петровский детский
сад

4

сс.согоФилиал5

д. Афанасъевка, с. Шехмань, с. Озёрки, с,

Большой Изберлей,

с. Яблоновец, с. Хренное, д. Мордовка,

Большой Изберлей,бюджетного дошкоJIъного
образователъного учреждения
Петровского детскою сада в

С.IТIgхцзн5,

филиал муниципального
бюджетного
общеобр€вовательного r{реждени,I
волчковской средней

общеобразователъной школы

имени Героя Советского Союза
Ф.А.Сорокина в с.ТIIехмань,

филиал муниципалъного
бюджетного
общеобрЕвователъного учреждениJI
Волчковской средней

общеобразовательной школы

имени Героя Советского Союза
Ф.А. в с.Яблоновец

с. ,Щубовое, д. Николаевка, пос. Ягодник
6

дошкольное образовательное

учреждение !убовский детский
сад

Муницип€IJIьное бюджетное

с. Кочетовка, п. Буларки, д. .Щеггярка, п,

Победа, д. Полинино, пос ж/д станция

Песковатка, п. Тройное, с. Бопъшая

Алексеевка

7 Филиал муницип€tлъною
бюджетною дошкольного
образовательного у{реждени,I
Петровскою детскою сада в

с.Кочетовка,

филиал муниципЕIJIъного
бюджетною
общеобр€Iзовательного у{реждениJI
Избердеевской средней

общеобразователъной школы

имени Героя Советского Союза
в с.кочетовкав.в.

8 Муницип€tJIьное бюджетное
общеобразовательное учреждение
<Избердеевская нач€Lпьная школа-

детский сад)

с.Петровское: ул.Победы, ул.
З.Космодемъянской, ул. Советская, ул.
Первомайская, ул. Луговая, ул. 60 лет
ВЛКСМ, ул. Интернацион€lJIьная, ул.
Кооперативнм, ул. Коммунальная, ул.
Кораблин&, ул. Мира, ул. 1 Набережная, ул.
2 Набережная, ул. Пионерская, ул.
Степная, ул. Революционн€tя, уJI.

Комсомолъск€uI, ул. Красноармейская, ул.
Парковая, ул. Садовая, ул. Ленина, пл.

Ленина, ул. Космонавтов, уJI. Колхозная,

ул. Солнечная, ул. Школьная, д. Павловка,
пос. Троицкий, д.Дуровка, с. Казинские
Подворки, д. Сафоновка, п. Ярковские
Выселки; с. Покровское, д. Новая
Васильевка, д. Старая Васильевка, д.

Чегловка, д. Чибизовка, с. Малый
Изберлей, ул.Дорожн€ш, ул.Полевая,
ул.Тамбовская, ул.Западная, с.Стеншино,

д.Пальневка, с.Новоситовка, с.М.Самовец,
с.Ивановка. д.Астахово

9 Филиал муниципального
бюджетного
общеобр€вовательного учреждения
<Избердеевская начальная школа -

детский в е

с. Крутое, д. Калиновка, с. Песковатка, д.

Борисовкз, д. Марфинко, д. Предтечьево,
с. Красиловка, с. Лосиная Лука, с. Тафино,
с. Тынково, д. Фоновка

10. д. Казначеевка, д. Клочки, д. Мосоловка, д.
Покрово-Ендовище, д. Решетовка, с.

Семёновка, с. Сестренка, д. Хлопковка

11. Филиал муницип€IJIьного
бюджетного
общеобрzвовательного }п{реждениJI
Изберлеевской средней
общеобразователъной школы
имени Героя Советского Союза
В.В.Кораблина в с.Покрово-
Чич

д. фемучкq д. Михайловка, с. Покрово-
Чичерино, д. Сергиевко, д. Снежково, с.

Савилово

12. Филиал муниципЕtJIьного
бюджетного
общеобр€вовательного fiреждения
Избердеевской средней
общеобразовательной школы
имени советского Союза

с. Н-Гаритово, д. Нарышкино, д.
Ярковские Выселки, Старая Васильевка

Филиал муницип€tпъного
бюджетного
общеобрЕIзователъного учреждениrI
<Избердеевская нач€шьная школа -

детский сад> в с.Сестрёнка

В.В.Кораблина в с.НоррqJjрLцgЕg_
Филиал муницип€шъного
бюджетного
общеобрЕвовательного )ц{реждения
Избердеевской средней
общеобразовательной школы
имени Героя Советского Союза
В.В.Корабпина в с.Красиловка

с. Красиловка, с. Лосиная Лука, с. Тафино,

с.Тынково, д.Фоновка, д. Березовка,

д.Бычок 1-й, д. Виноградовка, с.Свинино,

д.Шумиловка

2. начального €вования
МикрорайоныJф наименование

д. Александровка, д. Барановка, д.

Богородицкая, д. Боryшовка, с. Большая
Знаменка, д. Велъяминовка, с. Волчки, с.

Знаменка, д. Ивановка, д. Коротеевка, д.

Круглополье, д. Лазово, д. Малая Знаменка,
п. Новая жизнь, п. Новый путъ, д. Павпово-
Титово, д. Погореловка, п. Пырьи, д.

Симирово, д. Алексеевка, д. Аненка, д.

Боголюбово, д. Борщево, д. Засецкая, гl.

Красный, с. Найденовка, д. Новопавловка 2-

я, д. Осадовка, п. Свободный Уголок, д.

Тютчево, с. Федоровка

1 Муницип€lлъное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Волчковская
средняя общеобр€вовательная
школа имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина

д. Никольское, с. Рахманино, с. Щегловка,
с.Песчаное, д.Больш€ш Лазовка

Филиал муницип€шьного
бюджетного
общеобрЕвовательного

)л{реждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в

с.рахманино

2

д. Афанасьевка, с. Большой Избердей, с.

Озёрки, с. Шехмань
aJ Филиал муниципальною

бюджетного
общеобр€вователъного

у{реждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в с.

Шехмань

д. Морловка, с. Хренное, с. Яблоновец4 муниципального
,ого

Филиал

13.

общеобр€вователъного

учреждения Волчковской
средней общеобразователъной
школы имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в с.

Яблоновец

5

бюджетного
общеобр€вовательного

учреждениrI Изберлеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.

Щубовое

муниципаJIъного с. Щубовое, д. Николаевка

6 Филиал муницип€lлъного
бюджетного
общеобр€вовательного

rIреждения Избердеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.

Крутое

д. Борисовка, д. Калиновка, с. Крутое, д.

Марфинка, с. Песковатка, д. Предтечьево

7 Филиал муниципального
бюджетного
общеобр€}зовательного

учреждения Изберлеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советскою
Союза В.В.Кораблина в с.

Красиловка

с. Красиловка, с. Лосиная Лука, с. Тафино,
с.Тынково, с. Фоновка, д. Березовка, д.
Бычок 1-й, д. Виноградовка, с. Свинино, д.
Шумиловка

8 Филиал муницип€uIъного
бюджетного
общеобр€вовательного

учре}кдения Изберлеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.

кочетовка

с. Кочетовка, п. Бударки, д. ,Щеrтярка, п.

Победа, д. Полинино, пос хdд станциrI

Песковаткао п.Тройное, с.Большая
Алексеевка

9 Филиал муниципального
бюджетного

с.Новое Гаритово, д.Нарышкино,
д.Я вские Выселки

l

общеобразователъного
учреждениrI Избердеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с,

Новое Гаритово

д.фепгучка, д.Михайловка, с,

Чичерино, с.Савилово, д.Сергиевка,
д. Снежково

Покрово-Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного

у{реждения Изберлеевской
средней общеобразователъной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с,

t0.

В.Кораблина, уп.,Щорожная, ул,

Кооперативная, ул. Мира, ул. Первомайская,

ул. Пионерск€ш, ул. Полевая, ул, Степная, ул,

Школънм, ул.Тамбовская, с,Ивановка, д,

Астахово, д.Малая Алексеевка, с,Малый

Самовец, п.ЕIикольское, с. Новоситовка, д,

Павловка, д.ПоJrънёвка, с,Стенъшино, п,

Троицкий, д.Харино, д.Чегловка, д,

Чибизовка.

с. Петровское: ул. 1- я Набережная, уп, 2-я

НаберЬжная, ул.З.Космодемъянской,
ул.Западная, ул.Ревопюционная,

ул.ИнтернационаjIъная, ул,Колхозная,

ул.Коммуналъная, ул,Комсомольская,

ул.Космонавтов, ул.Красноармейская,

ул.Ленина, ул.пл.Ленина, ул,Луговая,

ул.Парковая, ул.Победы, ул,Садовая,

ул.Со"еrская, ул.Солнечная, д,Новая

Василъевка, с.Покровское

Петровское: ул. бO-лет ВЛКСМ, ул.
11

общеобразовательное

уt{реждение <изберлеевская
начаJIънZLя школа - детскии
сад)

Муницип€lJIьное бюджетное
общеобр€}зователъное

уrреждение Изберлеевская
средняя школа

Муниципальное бюджетное

Мол

-Новая, a Новая,1 улс. улул.Петровское
Свободыг ула)айдар улуJI.Моторина,

2-яв о1 сточн€}я, упэ ул
'Щорожная Мичурина,гI ул.ов сточная ролетарская,ул

Посел ок,абочийр улуJI.Гагарина,
ул.СтроителейуJIв Октябрьская,а, уленер

пос. улЩобровопъский,Автотранспортная,

Филишl муницип€lJIьного
бюджетного
общеобразовательного

учреждения <<Изберлеевская

нач€шън€lя школа - детский
сад) в с. Петровское

|2.

ул.

Юбилейная, Лесной переулок, п. Яюдник

д.Казначеевка, д.Клочки,
д.Покрово-Ендовище, д.Решетовка,
с.Семёновка, с. Сестренка, д. Хлопковка

д.Мосоловка,Филиал муницип€lJIъного
бюджетного
общеобразовательного
учреждения кИзберлеевская
начапьнм школа - детский
сад) в с.Се

13.

д.,.Щуровка,

д.Сафоновка,
с.успеновка

Подворки,
Василъевка,

д.Казинские
д.Старая

Филиал муниципалъного
бюджетного
общеобр€вовательного

учреждениJI <Избердеевск€uI

началън€Lя школа - детский
сад>) в с. Успеновка

I4

a
J основного

МикрорайонынаименованиеJ\b

д.Александровка, д.Барановка,

д.Богородицкая, д.Богушовка, с.Болъшая

Знаменка, д.Велъяминовка, с.Волчки,

с.Знаменка, д.Ивановка, д.Коротеевка,

д.Круглополье, д.Лазово, д.Малая Знаменка,

п.Новая жизнь, п. Новый путь, д.Павлово-
Титово, д.Погореловка, п.Пырьи,

д.Симирово, д.Алексеевка, д.Аненка,

д.Боголюбово, д.Борщево, д.Засецкая,
п.Красный, с.Найденовка, д.Новопавловка 2-

я) д.Осадовка, п.Свободный Уголок,
.Тютчево, с.

1 МуниципаJIъное бюджетное
общеобрЕвовательное

учреждение Волчковская
средняя общеобр€вовательная
школа имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина

д.Большая Лазовка,
с.Песчаное, с. Рахманино, с. Щегловка

д.Никольское,Филиал муниципЕlJIьного
бюджетною
общеобр€вовательного
)л{реждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в

с.Рахманино

2

с.Афанасъевка, с.Большой
Озёрки, с.Шехманъ

сИзберлей,a
J Филиал муниципальною

бюджетного
общеобр€вовательного

r{реждениJ{ Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени советского

Союза Ф.А.Сорокина
Шехмань

вс

д. Мордовка, с. Хренное, с. Яблоновец4. Филиал муниципальною
бюджетного
общеобразовательного
учреждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в с.

Яблоновец

с. Петровское: ул. 1- я Набережная, ул.2,я
Набережная, ул. 60-лет ВЛКСМ,
ул.В.Кораблина, ул..Щорожная,
ул.З.Космодемъянской, ул. Западная,

ул.Интернацион€lJIьная, ул. Колхозная,

ул.Коммун€tJIьная, ул. Комсомольская,

ул.Кооперативная, ул. Космонавтов,

ул.Красноармейская, ул. Ленина, пл. Ленина,

ул.Луговая, ул. Мира, ул. Парковая,

ул.Первомайская, ул. Пионерская, ул.
Победы, ул. Полевая, ул. Революционная, ул.
Садовая, ул. Советская, ул. Солнечная, ул.
Степная, ул. ШкольнаrI, ул. Тамбовская ул. 1-

Новая, ул. 2- Новая, ул. Моторина, ул.
Гайдара, ул. Свободы, ул. ,Щорожная 2, ул. t-
Восточная, ул. 2-я Восточная, ул.
Пролетарская, ул. Мичурино, ул. Гагарина,

ул. Рабочий Поселок, ул. Венера, ул.
Октябръская, ул. Строителей, ул.
Автотранспортная, ул. Молодежная, ул.
Станционная, ул. Юбилейная, ул. Лесной
переулок, д. Астахово, п. ,Щобровольский, с.

Ивановка, д. Казначеевка, д. Клочки, п.

имени Ленина, д. Малая Алексеевка, с.

Малый Самовец, д. Михайловка, д.
Мосоловка, п. Никольское, д. Новая
Васильевка, с. Новоситовка, д. Павловка, д.
Пальнёвка, с. Покрово-Ендовище, с.

Покровскоо, д. Решетовка, с. Семёновка, с.

Сестренка, с. Стеньшино, п. Троицкий, д.
Харино, д. Хлопковка, п. Ягодник,

фемуrка. с. Малый Избердей,
Михайловка, с. Покрово-Чичерино,
Савилово д.С .с

д.
д.
с.

д.

Муницип€IJIьное бюджетное
общеобр€вователъное

учреждение Изберлеевская
средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советскою
Союза В.В.Кораблина

5

Чегловка, д. Чибизовка, д. ,Щrровка, д.
Казинские Подворки, д. Нарышкино, с.

Новое Гаритово, д. Сафоновка, д. Старая
Васильевка, с. Успеновка, д. Ярковские
Выселки, д. Березовка, д. Бычок 1-й, д.
Виноградовка, д. Воронки, с. Свинино, д.
Хренновк&, д. Шумиловка

6 Филиал муницип€tJIъного
бюджетного
общеобр€воватепьного

rIреждения Избердеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.

Щубовое

с.,Щубовое, д. Николаевка

7 Филиал муниципалъного
бюджетною
общеобразовательного

r{реждения Изберлеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.

Крутое

д.Борисовка, д. Калиновка, с. Крутое, д.

Марфинка, с. Песковатка, д. Предчетъево

8 Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного

r{реждения Изберлеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.

Красиловка

с. Красиловка, с. Лосиная Лука, с. Тофино,

с.Тынково, с. Фоновка, д. Березовка, д.
Бычок 1-й, д. Виноградовка, с. Свинино, д.
Шумиловка

9 Филиал муниципалъною
бюджетного
общеобр€вователъного

у{реждения Избердеевской
средней общеобразователъной
школы имени Героя Советскою
Союза В.В.Кораблина в

с.кочетовка

с. Кочетовка, п. Бударки, д
Победа, д. Полинино, п
Песковатка, п. Тройное,
Алексеевка

,.Щегтярки, п.
ж/д станция
с. Большая

4 п ения об
МикрорайоныJ\b Наименование образовательных

д. Александровка, д. Барановка, д.

Богородицкая, д. Богушовка, с. Болъшая

Знаменка, д. Вельяминовка, с. Волчки, с.

Знаменка, д. Ивановка, д. Коротеевка, д.

Круглополье, д. Лазово, д. М-Знаменка, п.

Новая жизнъ, п. Новый путь, д. Павлово-
Титово, д. Погореловка, п. Пыръи, д.

Симирово, д. Алексеевка, д. Аненка, д.

Боголюбово, д. Борщево, д. Засецкая, п.

Красный, с. Найденовкq д. Новопавловка 2-

я) д. Осадовка, п. Свободный Уголок, д.

Тютчево, с. Федоровка

Муницип€lльное бюджетное
общеобразовательное

учреждение Волчковская
средняJI общеобр€вовательная
школа имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина

1

с. Афанасьевка, с. Болъшой

Озёрки, с. Шехмань, д. Болъшая Лазовка, д.

Никольское, с. Песчаное, с. Рахмаrrино, с.

ТТIегловка, д. Мордовка, с. Хренное, с.

Яблоновец

Избердей, с2 Филиал муниципЕtJIьною
бюджетною
общеобр€вовательного

уrреждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в с.

Шехмань
с. Петровское: ул. 1- я Набережная, ул.2,я
Набережная, ул. бO-лет ВЛКСМ, ул.
В.Кораблина, ул. ,Щорожная, ул.
З.Космодемьянской, ул. Западная, уI.
ИнтернационЕIJIьная, ул. Колхозная, ул.
Коммунальная, ул. Комсомолъск€я, ул.
Кооперативная, ул. Космонавтов, ул.
Красноармейская, ул. Ленина, ул. пл. Ленина,

ул. Луговая, ул. Мира, ул. Парковая, ул.
Первомайская, ул. Пионерская, ул. Победы,

ул. Полевая, ул. Революционная, ул. Садовая,

ул. Советская, ул. Солнечная, ул. Степная, ул.
ТТТкольная, ул. Тамбовская, ул. 1-Новая, ул. 2-

Новая, ул. Моторина, ул. Гайдара, ул.
Свободы, ул. .Щорожная, ул. 1- Восточная,

ул. 2-я Восточная, ул. Пролетарская, ул.
Мичурина, ул. Гагарина, ул. Рабочий

Поселок, ул. Венера, ул. Октябръская, уп.
Строителей, ул. Автотранспортная, пос.

Щобровольский, ул. Молодежная, ул.
Станци Лесной

л'
1 МуниципЕtJIъное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Избердеевская
среднrIя общеобр€воватеJIъная
школа имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина

-

переулок, с. Новоситовка, с. Ивановка, с,

Стеньшино, д. Астахово, п. ,Щобровольский,
с. Ивановка, д. Казначеевка, д. Клочки, п,

имени Ленина, д. Астахово, д. Малая
Алексеевка, с. Малый Самовец, д,

Михайловка, д. Мосоловка, п. Никольское, д,

Павловка, д. Палънёвка, с. Покрово-
Ендовищо, с. Покровскоо, д. Решетовка, с,

Семёновка, с. Сестренк&, с. Стеньшино, п,

Троицкий, д. Харино, д. Хлопковка, п,

Ягодник, с. Кочетовка, п. Бударки, д.

Щегтярка, п. Победа, д. Полинино, п ж/д

станция Песковатка, п. Тройное, с. Большая

Алексеевка, с. Красиловка, с. Лосиная Лука,

С. Тофино, с. Тынково, д. Фоновка, д,

Борисовка, д. Калиновка, с. Крутое, д,

Марфинка, с. Песковатка, д. Предтечьево, д,

Березовка, д. Бычок 1-й, д. Виноградовка, д,

Воронки, с. Свинино, д. Хренновка, д,

Шумиловка, д. фемучка. с. Малый
Избердей, д. Михайловка, с. Покрово-
Чичерино, с. Савилово, д. Снежково, д,

Сергиевка, д. Чегловка, д. Чибизовка, д,

,Щуровка, д. Казинские Подворки, д,

Нарышкино, с. Новое Гаритово, д,

Сафоновка, д. Старая Васильевка, с,

с.

д. Выселки

Новоситовка, д.Новая Васильевка,

Филиал муницип€lJIьного
бюджетного
общеобр€}зовательного

)л{реждения Избердеевской
средней общеобразователъной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Корабпина в с.

4 с. Щубовое, д. Николаевка